МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ                                      ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26.11.2021 г                                                                                                                  № 17
О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета
 муниципального образования
 Симское Юрьев-Польского района на 2022 год

	В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-ФЗ и согласно «Порядку организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Симское», утвержденному решением Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 27.01.2006 г. №3, Совет народных  депутатов  муниципального  образования Симское  Юрьев-Польского  района  РЕШИЛ:
1. Провести по инициативе Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Симское на 2022 год.
2. Публичные слушания состоятся 13.12.2021 года в 14 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования Симское по адресу: 601830, Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Сима,                      ул. Советская, д.47.
3. Утвердить состав  участников публичных слушаний согласно приложению.
4. Администрации муниципального образования Симское совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Симское   Юрьев-Польского района                                            Д.И. Белоусов

С проектом бюджета МО Симское можно ознакомиться в официальном приложении к газете «Вестник Ополья» и на сайте администрации МО Симское

Приложение к решению
Совета народных депутатов
муниципального образования Симское
от 26.11.2021 г. №17

Состав
[bookmark: _GoBack]участников публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Симское на 2022 год

Романкевич Оксана Николаевна- глава администрации муниципального образования Симское, председательствующий на публичных слушаниях

Белоусов Дмитрий Иванович- депутат Совета народных депутатов муниципального образования Симское, глава муниципального образования Симское

Софронова Нина Николаевна- директор МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Симское»

Власова Галина Ивановна-  пенсионер, депутат Совета народных депутатов муниципального образования Симское, председатель комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике Совета народных депутатов  муниципального образования Симское

Макарова Ольга Егоровна – начальник участка с. Сима, МУП Юрьев-Польского района «Водоконал», депутат Совета народных депутатов муниципального образования Симское

Титова Елена Анатольевна  – воспитатель МБДОУ Детский сад № 15, депутат Совета народных депутатов муниципального образования Симское.

Максимова Татьяна Юрьевна- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Симская СОШ», депутат Совета народных депутатов муниципального образования Симское, председатель комиссии по социальной политике и вопросам местного самоуправления  Совета народных депутатов муниципального образования Симское.